様式第 1 号（第 3 条関係）

公園パトロール団体等登録申請書

年 月 日

御代田町長 様

申請者 住 所 御代田町大字

氏 名              ㊞

連絡先（電話番号）

御代田町公園パトロール登録制度実施内規第 3 条の規定により、関係書類を添えて申

請します。

記

住 所
〒

フリガナ （自宅）

氏  名 ㊞

代

表

者

生年月日 昭和・平成 年 月 日

連絡先
（携帯電話）

活 動 形 態 団 体 ・ 個 人

活 動 期 間 平成 年 月 日～平成 年 月 日（ 年間）

活 動 員 名 簿 （団体での申請の場合記入）

氏 名 住 所 生 年 月 日 連 絡 先

※添付書類

(1) パトロール活動計画書（様式第 2 号）

(2) その他町長が必要と認める書類

様式第 2 号（第 3 条関係）

パ ト ロ ー ル 活 動 計 画 書

年 月 日提出

代 表 者 名

活 動 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

活動内容（パトロールを行う公園、活動理由、パトロールの時期・時間帯等詳細に記入

すること）

様式第 4 号（第 5 条関係）

公園パトロール団体等変更届

年 月 日

御代田町長 様

申請者 住 所 御代田町大字

                        氏 名           ㊞

連絡先

公園パトロール団体等登録申請事項に変更等が生じましたので、御代田町公園パトロ

ール登録制度実施内規第 5 条の規定により、下記のとおり変更申請します。

記

登 録 団 体 （ 個 人 ） 名

代表者名（団体のみ）

登 録 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

変 更 内 容 （ 理 由 ）

様式第 5 号（第 6 条関係）

公園パトロール団体等廃止届

年 月 日

御代田町長 様

申請者 住 所 御代田町大字

                        氏 名           ㊞

連絡先

当団体（個人）は、下記の理由によりパトロール団体等を（ 解散 ・ 活動中止 ）す

るため、御代田町公園パトロール登録制度実施内規第 6 条の規定により、下記のとおり

廃止申請します。

記

登 録 団 体 （ 個 人 ） 名

代表者名（団体のみ）

登 録 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

廃 止 理 由